[rasa | raras ROA SIARADO RO COS BIO | RR ITAONLA 193 0 NOIA DO REO 5 ODO COVESIADOA MANO COS. SN ROTAR BARRO FTDOA 2D CRA RE mx RES LAIR DAR ETA TETAR RRA         
  Observaciones. 
EN CUMPLIMIENTO A LA COMUNICACIÓN EXTRAJUDICIAL DE 
FECHA DEL 29/09/2003, ARCHIVADA BAJO EL NR. 3006069, DEL 

* 21/10/2003, QUEDA ANOTADO EL ARROLAMIENTO DE QUINIENTAS 
SETENTA Y DOS MIL (572000) ACCIONES 4 
EN CUMPLIMIENTO A LA DETERMINACIÓN EXTRAJUDICIAL, 
ARCHIVADA BAJO EL NR. 1267416, DEL 15/03/94, QUEDA ANOTADO, 
EN EL PRONTUARIO DE LA SOCIEDAD EMPRESARIA SUPRA, EL 
IMPEDIMENTO DE ARCHIVAR ACTO QUE IMPLIQUE CAMBIO 

Escrltirio de Tradustes